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MISCELLANEOUS CHARTERS 
1315-1401 

Edited from transcripts in the Collection of 
the late Sir William Fraser, K.C.B., LL.D., 
with Abstracts and Illustrative Notes, by 

WILLIAM ANGUS 

A 

INTRODUCTION 
In the fourth volume of the Society’s Miscellany there 
were printed transcripts of a number of charters from the 
Collection of the late Sir William Fraser, K.C.B., LL.D., 
preserved in H.M. General Register House. These covered 
the period 1165-1300, and the charters here printed are a 
further selection for the period 1315-1401. Two of them 
(Nos. 5 and 6) have already been printed by Father Hay 
in his Genealogie of the Sainteclaires of Rosslyn, but as 
there are a number of obvious mistakes in his text it was 
thought desirable to print Fraser’s more accurate version, 
and at the same time, as Father Hay’s work is scarce, 
make the charters more accessible to students. Where 
possible, the transcripts have been collated with the 
originals or with other copies, but some doubtful readings 
remain. Corrections and suggested emendations will be 
found in the text and in the Notes. 

I desire to express my indebtedness to my colleague, 
Mr. H. M. Paton, who has read the text and the Notes, 
and to my friends Mr. James Beveridge, M.A., and Mr. A. 
Cameron Smith, M.A., for many valuable suggestions. 

WILLIAM ANGUS. 

MISCELLANEOUS CHARTERS, 1315-1401 

(1) 
Chartee by Thomas Randolph, Earl of Moray, to 

Sir Adam Gordun, Knight, and his Son, of the 
lands of Stitchell; undated, but circa 1315. (Original 
in Stitchel Charter Chest.) 

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris Thomas 
Ranulphi comes Morauie salutem : Sciatis nos dedisse 
concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse domino 
Ade de Gordun militi pro homagio et seruitio suo totam 
terram nostram et tenementum nostrum de Stitchill cum 
pertinentiis sine aliquo retinemento: Tenendam et ha- 
bendam predicto domino Ade et Willielmo filio suo et 
heredibus dicti Willielmi de nobis et heredibus nostris in 
feodo et hereditate in pratis pascuis pasturis moris mariisiis 
stagnis aquis molendinis turbariis petariis viis semitis et 
lapicidiis et cum omnibus commoditatibus libertatibus 
asiamentis et pertinentiis suis in omnibus et per omnia 
tarn non nominatis quam nominatis ad dictam terram et 
pertinentum \rectius tenementum] pertinentibus vel aliquo 
iure pertinere valentibus : Reddendo inde nobis et heredi- 
bus nostris annuatim ad Pentecosten vnum par calcarium 
deauratorum tantum et faciendo inde domino nostro regi 
et heredibus suis seruitium debitum et consuetum quantum 
pertinent ad dictam baroniam [sic] : Nos vero Thomas 
Ranulphi comes Morauie et heredes nostri dicto domino Ade 
et Willielmo filio suo et heredibus dicti Willielmi totam pre- 
dictam terram et tenementum de Stitchill cum pertinentiis 
suis in omnibus et per omnia vt predictum est contra omnes 
homines et feminas warantizabimus acquietabimus et im- 
perpetuum defendemus: In cuius rei testimonium pre- 
senti carte sigillum nostrum fecimus apponi; hiis testibus 
domino Jacobo de Douglas domino Alexandro Seneschalli 
domino Roberto de Keth domino Edwardo de Letham 
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domino Henrico de Halibortun domino Johanne de 
Laundelis Roberto de Lawedir clerico Johanne de Kalabec 
et aliis.